
Stavba: 2016101 Stavební úpravy a zkapacitnění sběrného dvora

Objekt: 01.1 Sestava buněk vč. napojení na sítě

Rozpočet: 2016101 Wolkerova ul., Nový Bor

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne 21.6.2017

Za objednatele

0,00

Položkový rozpočet stavby

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Celkem

Za zhotovitele

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 5



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 0,00

21 HSV 0,00

27 HSV 0,00

5 HSV 0,00

811.1 HSV 0,00

811.2 HSV 0,00

812 HSV 0,00

91 HSV 0,00

95 HSV 0,00

99 HSV 0,00

M21 MON 0,00

M46 MON 0,00

VN VN 0,00

ON ON 0,00

Cena celkem 0,00 0

Úprava podloží a základ.spáry

Zemní práce

Ostatní náklady

Základy

Komunikace

Dešťová kanalizace

Splašková kanalizace

Vodovodní přípojka

Doplňující práce na komunikaci

Dokončovací konstrukce na pozemních 

stavbách

Staveništní přesun hmot

Elektromontáže

Zemní práce při montážích

Vedlejší náklady

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 5



S: 2016101

O: 01.1

R: 2016101

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce 0,00
1 132201110R00 Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ m3 28,90000 0,00

přípojka splaškové kanalizace : 15*0,6*1 9,00000

drenáž : 22*0,5*0,5 5,50000

přípojka dešťové kanalizace : 13*0,6*1 7,80000

přípojka vody : 11*0,5*1,2 6,60000

2 132201119R00 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3 m3 28,90000 0,00

3 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 3,06000 0,00

základové patky : 0,4*0,3*0,85*6 0,61200

0,4*0,6*0,85*12 2,44800

4 162701101R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 6000 m m3 20,00000 0,00

rýha : 28,9 28,90000

ruční výkop : 3,06 3,06000

zásyp rýh : -11,96 -11,96000

5 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 11,96000 0,00

přípojka splaškové kanalizace : 15*0,6*1*0,45 4,05000

drenáž : 0

přípojka dešťové kanalizace : 13*0,6*0,45 3,51000

přípojka vody : 11*0,5*0,8 4,40000

6 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním 

štěrkopísku frakce 0 - 22 mm

m3 9,21000 0,00

přípojka splaškové kanalizace : 15*0,6*1*0,45 4,05000

přípojka dešťové kanalizace : 13*0,6*0,45 3,51000

přípojka vody : 11*0,5*0,3 1,65000

7 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 20,00000 0,00

rýha : 28,9 28,90000

ruční výkop : 3,06 3,06000

zásyp rýh : -11,96 -11,96000

8 451573111R00 Lože pod potrubí ze štěrkopísku m3 2,23000 0,00

přípojka splaškové kanalizace : 15*0,6*1*0,1 0,90000

přípojka dešťové kanalizace : 13*0,6*0,1 0,78000

přípojka vody : 11*0,5*0,1 0,55000

Díl: 21 Úprava podloží a základ.spáry 0,00
9 211971110R00 Opláštění žeber z geotextilie o sklonu do 1 : 2,5 m2 44,00000 0,00

22*0,5*4 44,00000

10 212531111R00 Výplň odvodňov. trativodů kam. hrubě drcen. 63 mm m3 5,50000 0,00

drenáž : 22*0,5*0,5 5,50000

11 212753112R00 Montáž ohebné dren. trubky do rýhy DN 65, bez lože m 22,00000 0,00

drenáž : 22 22,00000

12 28611221R Trubka PVC-U drenážní flexibilní DN 65 mm m 24,00000 0,00

13 28611317.AR T kus PVC d 65 mm pro drenážní trubky kus 6,00000 0,00

14 28611324.AR Zátka PVC d 65 mm pro drenážní trubky kus 3,00000 0,00

15 69366077R Geotextílie 300g/m2 do š.8,8m m2 50,60000 0,00

22*0,5*4*1,15 50,60000

Díl: 27 Základy 0,00
16 275313611R00 Beton základových patek prostý C 16/20 m3 3,68100 0,00

pod buňky : 0,3*0,4*(0,25*0,85)*6 0,15300

0,3*0,4*(0,25+0,85)*6 0,79200

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy a zkapacitnění sběrného dvora

Sestava buněk vč. napojení na sítě

Wolkerova ul., Nový Bor



0,3*0,4*(0,45+0,85)*3 0,46800

0,3*0,4*(0,65+0,85)*3 0,54000

0,6*0,4*(0,45+0,85)*3 0,93600

0,6*0,4*(0,25+0,85)*3 0,79200

17 275351215R00 Bednění stěn základových patek - zřízení m2 14,88000 0,00

(0,3+0,4)*2*0,3*12 5,04000

(0,3+0,4)*2*0,5*3 2,10000

(0,3+0,4)*2*0,7*3 2,94000

(0,6+0,4)*2*0,5*3 3,00000

(0,6+0,4)*2*0,3*3 1,80000

18 275351216R00 Bednění stěn základových patek - odstranění m2 14,88000 0,00

Díl: 5 Komunikace 0,00
19 457971112R00 Zřízení vrstvy z geotextilie m2 105,08000 0,00

(12,8+2)*(6,1+1) 105,08000

20 631571005R00 Násyp z kameniva těž. praného fr. 22-32 (kačírku) m3 10,50800 0,00

(12,8+2)*(6,1+1)*0,1 10,50800

21 69366072R Geotextílie 500 g/m2 šíře do 8,8m m2 120,84200 0,00

105,08*1,15 120,84200

Díl: 811.1 Dešťová kanalizace 0,00
22 871313121R00 Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150 m 13,00000 0,00

13 13,00000

23 877313123R00 Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 150 kus 2,00000 0,00

koleno : 2 2,00000

24 892571111R00 Zkouška těsnosti kanalizace DN do 200, vodou m 13,00000 0,00

25 811.1.02 Napojení buněk ks    1,00000 0,00

26 28611150.AR Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 160x4,0x 500 kus 2,00000 0,00

27 28611151.AR Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 160x4,0x1000 kus 1,00000 0,00

28 28611153.AR Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 160x4,0x3000 kus 4,00000 0,00

29 28651664.AR Koleno kanalizační KGB 160/ 87° PVC kus 2,00000 0,00

Díl: 811.2 Splašková kanalizace 0,00
30 871313121R00 Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150 m 16,50000 0,00

15+1,5 16,50000

31 877313123R00 Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 150 kus 1,00000 0,00

32 892571111R00 Zkouška těsnosti kanalizace DN do 200, vodou m 16,50000 0,00

33 811.2.01 Napojení do stávající přečerpávací jímky ks    1,00000 0,00

34 811.2.02 Napojení buněk ks    1,00000 0,00

35 28611150.AR Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 160x4,0x 500 kus 1,00000 0,00

36 28611151.AR Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 160x4,0x1000 kus 2,00000 0,00

37 28611153.AR Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 160x4,0x3000 kus 5,00000 0,00

38 28651664.AR Koleno kanalizační KGB 160/ 87° PVC kus 1,00000 0,00

Díl: 812 Vodovodní přípojka 0,00
39 871151121R00 Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 25 mm m 12,00000 0,00

40 892241111R00 Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 80 m 12,00000 0,00

41 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 m 12,00000 0,00

42 812.01 Tvarovky a ostatní materiál soubor 1,00000 0,00

43 812.02 Napojení buněk kus 1,00000 0,00

44 812.03 Napojení na stávající rozvod vody kus 1,00000 0,00

45 28613751R Trubka tlaková PE LD (rPE) d 25 x 3,5 mm PN 10 m 12,00000 0,00

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 0,00
46 916561111R00 Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou m 21,90000 0,00

kolem buněk : 2+12,8+6,1+1 21,90000

47 918101111R00 Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15 m3 0,65700 0,00

21,9*0,2*0,15 0,65700

48 592173060R Obrubník chodníkový ABO 100/8/25 šedý kus 23,00000 0,00

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 

stavbách

0,00



49 95.01 Dodávka sestavy buněk soubor 1,00000 0,00

50 95.02 Montáž sestavy buněk soubor 1,00000 0,00

51 95.03 Doprava sestavy buněk soubor 1,00000 0,00

52 95.04 Zhotovení krytů ( kaslíků) - zateplených, izolace přívodu 

vody a kanalizace do buňky

ks    1,00000 0,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 0,00
53 998225111R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný t 60,74338 0,00

Díl: M21 Elektromontáže 0,00
54 210810005R00 Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 volně uložený m 9,00000 0,00

55 210810013R00 Kabel CYKY-m 750 V 4 x 10 mm2 volně uložený m 9,00000 0,00

56 M21.01 Dodávka a montáž objektového rozvaděče pro buňky ks    1,00000 0,00

57 34111030R Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 1,5 mm2 m 9,00000 0,00

58 34111076R Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 4 x10 mm2 m 9,00000 0,00

Díl: M46 Zemní práce při montážích 0,00
59 460200153RT2 Výkop kabelové rýhy 35/70 cm  hor.3, ruční výkop rýhy m 7,00000 0,00

60 460420352RT1 Zřízení lože,kryt 35 cm /napříč/,zásyp 5 cm, lože a zásyp 

ze štěrkopísku, vč. krycích desek

m 7,00000 0,00

61 460490012RT1 Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm, fólie PVC šířka 33 cm m 7,00000 0,00

62 460560143R00 Zához rýhy 35/60 cm, hornina třídy 3 m 7,00000 0,00

Díl: VN Vedlejší náklady 0,00
63 00511 R Geodetické práce Soubor 1,00000 0,00

64 005111021R Vytyčení inženýrských sítí Soubor 1,00000 0,00

65 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 0,00

Díl: ON Ostatní náklady 0,00
66 00523  R Zkoušky a revize Soubor 1,00000 0,00

67 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 0,00

Celkem 0,00



Stavba: 2016001

Objekt: 01

Rozpočet: 2016001

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne 21.6.2017

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

0,00

0,00

0,00

0,00

Demolice budov sběrného dvora Nový Bor

Demolice

Celkem

0,00

0,00

0,00

Nový Bor, Wolkerova č.p. 346

0,00

0,00

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 7



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

5 HSV 0,00

94 HSV 0,00

96 HSV 0,00

99 HSV 0,00

Cena celkem 0,00 0

Lešení a stavební výtahy

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Komunikace

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 7



S: 2016001

O: 01

R: 2016001

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 5 Komunikace 0,00
1 564831111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm m2 262,02570 0,00 RTS 17/ I

27,05*7,7 208,285

(6,14+1,46+0,9+0,21)*(0,3+4,17+0,15+1,55) 53,7407

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 0,00
2 941941031R00 Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m m2 45,00000 0,00 RTS 17/ I

(1,5+1,5+1,5)*10 45

3 941941191R00 Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031 m2 45,00000 0,00 RTS 17/ I

4 941941831R00 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m m2 45,00000 0,00 RTS 17/ I

Díl: 96 Bourání konstrukcí 0,00
5 962031132R00 Bourání příček cihelných tl. 10 cm m2 4,61000 0,00 RTS 17/ I

1,3 : (1+1,3)*2,7 6,21

-0,8*2 -1,6

6 962031133R00 Bourání příček cihelných tl. 15 cm m2 42,23200 0,00 RTS 17/ I

8,9 : 4,55*3,3 15,015

3,4 : 2,96*2,7 7,992

2,5 : 3,03*2,7 8,181

-0,8*2*2 -3,2

5,4 : 1,55*2,7 4,185

-0,6*2*1 -1,2

3,2 : 4,17*2,7 11,259

7 962032231R00 Bourání zdiva z cihel pálených na MVC m3 64,13895 0,00 RTS 17/ I

m.č. 6,7,8,9,10 : (7,4+27,05+7,4)*3,3*0,3 41,4315

7,4*3,3*0,45 10,989

7,4*3,3*0,3*2 14,652

vrata : -2,45*2,45*0,3 -1,80075

-2,34*2,85*0,3 -2,0007

Položkový rozpočet 

Demolice budov sběrného dvora Nový Bor

Demolice

Nový Bor, Wolkerova č.p. 346

Stránka 3 z 7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2016001

O: 01

R: 2016001

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový rozpočet 

Demolice budov sběrného dvora Nový Bor

Demolice

Nový Bor, Wolkerova č.p. 346

-3,76*3,7*0,3 -4,1736

luxfery : -1,77*2,25*2*0,3 -2,3895

-1,41*2*2*0,3 -1,692

zárubně : -0,8*2*0,3 -0,48

-1,45*2*0,3 -0,87

m.č. 1,2,3,4,5 : 

(6,14+1,45+0,9+0,21+4,17+0,15+1,55)*3*0,3

13,113

zárubně : -0,8*2*0,3 -0,48

okna : -1,2*1,2*5*0,3 -2,16

8 962032631R00 Bourání zdiva komínového z cihel na MVC m3 3,81600 0,00 RTS 17/ I

0,6*0,6*10,6 3,816

9 962081141R00 Bourání příček ze skleněných tvárnic tl. 15 cm m2 13,60500 0,00 RTS 17/ I

1,77*2,25*2 7,965

1,41*2*2 5,64

10 963011511R00 Bourání stropů z tvárnic tl.12 cm, nosníky ocelové m2 39,27000 0,00 RTS 17/ I

10 : 5,1*7,7 39,27

11 964073321R00 Vybourání nosníků ze zdi cihelné dl. 6 m, 20 kg/m t 0,73032 0,00 RTS 17/ I

5,1*8*0,0179 0,73032

12 965043441R00 Bourání podkladů bet., potěr tl. 15 cm, nad 4 m2 m3 39,30385 0,00 RTS 17/ I

27,05*7,7*0,15 31,24275

(6,14+1,46+0,9+0,21)*(0,3+4,17+0,15+1,55)*0,15 8,06111

13 965049112R00 Příplatek, bourání mazanin se svař.síťí nad 10 cm m3 39,30385 0,00 RTS 17/ I

27,05*7,7*0,15 31,24275

(6,14+1,46+0,9+0,21)*(0,3+4,17+0,15+1,55)*0,15 8,06111

14 968062246R00 Vybourání dřevěných rámů oken jednoduch. pl. 4 m2 m2 7,20000 0,00 RTS 17/ I

1,2*1,2*5 7,2

15 968072455R00 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 m2 7,60000 0,00 RTS 17/ I

0,8*2*4 6,4

Stránka 4 z 7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2016001

O: 01

R: 2016001

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový rozpočet 

Demolice budov sběrného dvora Nový Bor

Demolice

Nový Bor, Wolkerova č.p. 346

0,6*2*1 1,2

16 968072456R00 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. nad 2 m2 m2 2,90000 0,00 RTS 17/ I

1,45*2 2,9

17 968072558R00 Vybourání kovových vrat plochy do 5 m2 m2 4,79700 0,00 RTS 17/ I

2,34*2,05 4,797

18 968072559R00 Vybourání kovových vrat plochy nad 5 m2 m2 19,91450 0,00 RTS 17/ I

2,45*2,45 6,0025

3,76*3,7 13,912

19 978011191R00 Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 100% m2 224,62900 0,00 RTS 17/ I

1,2,3,4,5 : (6,14+1,46+0,9)*(4,1+0,15+1,55) 49,3

6,7,8,9 : (4,55+12,15+4)*1,1*7,7 175,329

20 762341811R00 Demontáž bednění střech rovných z prken hrubých m2 281,61300 0,00 RTS 17/ I

21 762841821R00 Demontáž podbíjení obkladů stropů z desek m2 224,62900 0,00 RTS 17/ I

1,2,3,4,5 : (6,14+1,46+0,9)*(4,1+0,15+1,55) 49,3

6,7,8,9 : (4,55+12,15+4)*1,1*7,7 175,329

22 764311822R00 Demont. krytiny, tabule 2 x 1 m, nad 25 m2, do 30° m2 281,61300 0,00 RTS 17/ I

10 : 5,1*7,7*1,2 47,124

1,2,3,4,5 : (6,14+1,46+0,9)*(4,1+0,15+1,55)*1,2 59,16

6,7,8,9 : (4,55+12,15+4)*1,1*7,7 175,329

23 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 225,94107 0,00 RTS 17/ I

celkem : 257,02797 257,02797

ocel : -4,3939 -4,3939

sklo : -1,11561 -1,11561

dřevo : -25,38299 -25,38299

dřevo + sklo : -0,1944 -0,1944

24 979990104R00 Poplatek za skládku suti - ocel t 4,39390 0,00 RTS 17/ I

plech : 281,613*0,00732 2,06141

Stránka 5 z 7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2016001

O: 01

R: 2016001

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový rozpočet 

Demolice budov sběrného dvora Nový Bor

Demolice

Nový Bor, Wolkerova č.p. 346

ocel : 0,73032 0,73032

vrata : 4,797*0,06 0,28782

19,9145*0,066 1,31436

25 979990109R00 Poplatek za skládku suti - skleněné tvárnice t 1,11561 0,00 RTS 17/ I

13,605*0,082 1,11561

26 979990161R00 Poplatek za skládku suti - dřevo t 25,38299 0,00 RTS 17/ I

krov : 281,613*0,03924 11,05049

bednění : 281,613*0,015 4,2242

dřev. desky : 224,629*0,045 10,10831

27 979990162R00 Poplatek za skládku suti - dřevo+sklo t 0,19440 0,00 RTS 17/ I

7,2*0,027 0,1944

28 96.01 Demontáž rozvodů vody a kanalizace, vč. likvidace soubor 1,00000 0,00 Vlastní

29 96.02 Demontáž rozvodů ÚT, těles a kotelny, vč. likvidace soubor 1,00000 0,00 Vlastní

30 96.03 Demontáž zařizovacích předmětů, vč. likvidace soubor 1,00000 0,00 Vlastní

31 96.04 Demontáž rozvodů elektro, vč. likvidace soubor 1,00000 0,00 Vlastní

32 762900030RA0 Demontáž dřevěného krovu m2 281,61300 0,00 RTS 17/ I

33 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 257,02797 0,00 RTS 17/ I

34 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 1 285,13986 0,00 RTS 17/ I

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 0,00
35 998222011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva t 58,88779 0,00 RTS 17/ I

Celkem 0,00

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 6 z 7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2016001

O: 01

R: 2016001

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový rozpočet 

Demolice budov sběrného dvora Nový Bor

Demolice

Nový Bor, Wolkerova č.p. 346

Stránka 7 z 7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


